
平成２７年８月吉日 

九州共立大学卒業生 各位 

九州共立大学 

学 長 奥田俊博 

九州共立大学同窓会「自由ケ丘」 

会 長 執行一彦 

 

 

九州共立大学創立５０周年記念 

ホームカミングデーのご案内 

 

 立秋の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、今年は九州共立大学が創立５０周年を迎えることから、創立５０周年

記念事業の１つとして、「ホームカミングデー」を開催いたします。 

 「ホームカミングデー」では多くの卒業生に来学していただき、母校の発展

した姿をご覧いただくとともに、旧交を温めていただければと思っております。 

 併せて大学と同窓会「自由ケ丘」との合同企画を開催し、創立５０周年の節

目に、同窓会活動の活性化を図りたいと思っております。 

記念行事におきましては下記の日程で執り行って参りますので、この機会に

是非ともご参加をお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１． 開 催 日：平成２７年１０月２４日（土） 

２． 主  催：九州共立大学・九州共立大学同窓会「自由ケ丘」 

３． 場  所：自由ケ丘会館 ４階 多目的ホール 

４． 受  付： ９時００分～１１時００分 自由ケ丘会館１階 

５． 主な内容： ９時３０分～１０時４０分 同窓会総会 

      １１時００分～１２時３０分 講演会（二宮清純氏） 

      １２時４０分～１４時００分 懇親会（自由ケ丘会館１階） 

      １４時００分～１６時００分 学内見学（学生案内） 

 

※  大学祭は１０月２３日（金）～２５日（日）で開催されます。５０周年

の節目として盛大に開催いたしますので、多くの卒業生が来学されること

を期待しております。お忙しいとは存じますが、是非ともご参加ください

ますようお願い申し上げます。 

尚、駐車場は大学祭の催し物があるため限られております。公共の交通

機関をご利用いただきますよう併せてお願い申し上げます。 


